
UCHWAŁA NR XLV/246/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krośnieńskiego 
na I półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 31 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego (Dz.Urz. Woj. Lub. z dnia 
24 września 2020 r. poz. 2192) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego zatwierdza plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Krośnieńskiego na I półrocze 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AECE03-97BC-42CD-B479-35BD32D46E97. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/246/2023 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2024 roku 

1. I KWARTAŁ 
1)  Kontrola funkcjonowania internatu przy Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie. 

2. II KWARTAŁ 
1)  Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu, 
wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AECE03-97BC-42CD-B479-35BD32D46E97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/246/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik - Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2024 roku
	ust. 1 w zał.
	pkt 1 w zał. ust. 1

	ust. 2 w zał.
	pkt 1 w zał. ust. 2




